
 

令和４年度 沖縄県立看護大学 入学式 

 

第 24回 看護学部看護学科 

第 15回 別科助産専攻 

第 19回 大学院保健看護学研究科 

 

日  時    令和４年４月４日（月）  
 

１０時００分  開式  
 
１１時００分  閉式予定  
 

      場 所   沖縄県立看護大学 体育館 

      参加者  入学生 及び 教職員のみ 

※入学生は当日９時に集合し、９時 10 分からリハーサルを行う予定です。 

※本学には駐車スペースがございません。お越しの際は、公共交通機関などの 

ご利用をお願い致します。 

 

令和４年度入学式については、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、 

式典会場（体育館）への参列は、入学生及び教職員のみとし、保護者・在学生・関係者

の皆様はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

入学生及び御家族の皆様の安全を考慮し、決定に至りましたことをご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

今後の状況次第では、入学式の開催方法等を変更もしくは開催を中止する場合もあ

ります。その場合は本学のホームページにてお知らせいたします。 

 

   

 

 

 

 

 

 


